РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2019                                    ст.Преградная	  № 21

О внесении изменений в постановление администрации Преградненского сельского поселения от 27.11.2017 г № 108 «Об утверждении положения и состава комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Администрации Преградненского сельского поселения».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 1 к постановлению Администрации Преградненского сельского поселения от 27.11.2017 № 108 « Об утверждении положения и состава комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Администрации Преградненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
                            «Приложение 1
                                                            к постановлению администрации
  Преградненского сельского поселения
                                    от 27.11.2017 № 108
Состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
в Администрации Преградненского сельского поселения (далее- комиссия)

	№№
п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность

	1
	Корнев С.В
	Глава администрации Преградненского сельского поселения,председатель комиссии

	Члены рабочей группы:

	2
	Пастернак Ю.И
	Заместитель главы администрации Преградненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Караченцева И.В
	Ведущий специалист администрации Преградненского сельского поселения,секретарь комиссии

	4
	Щербинина С.А
	Главный бухгалтер-начальник отдела администрации Преградненского сельского поселения ,член комиссии

	5
	Гогуева И.В.
	Главный специалист администрации Преградненского сельского поселения,член комиссии
	».

Глава администрации
Преградненского сельского поселения	С.В.Корнев
[bookmark: _GoBack]